卒業生 各位

東京農業大学緑友会総会のご案内

東京農業大学緑友会会長 進士五十八

新緑の候、会員の皆様には、ご健勝にて御活躍のことと心よりお慶

び申し上げます。

さて、同封のご案内のとおり、来る5月1９日（土）に『東京農大

緑のフォーラム 201８』が開催されますが、東京農業大学緑友会に

おいても同日に平成３０年度の総会を下記により開催いたしますので

御出席下さいますようご案内申し上げます。

お近くに同窓の方がおられましたら、お誘い合わせの上、多数ご出

席くださいますようお願い申し上げます。

 なお、「東京農大 緑のフォーラム 201８」の講演会ならびに緑の

技術発表会ポスターセッションは、造園ＣＰＤ認定プログラムに現在

申請中です。

ＣＰＤ会員の方は、ＣＰＤカードをご持参ください。

記

日 時：平成３０年5月1９日（土）1１：０0～1２：０0

                  （受付：９：３０～）

会 場：東京農業大学世田谷キャンパス

 11号館 3階 第 2製図室

問合先：前田 博（東京農業大学緑友会 幹事長）

       阿部伸太（東京農業大学緑友会 事務局）

                 TEL03-5477-2664

以上